香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何

責任。

Evergrande Property Services Group Limited
恒大物業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：6666）

恢復買賣

茲提述恒大物業集團有限公司（「本公司」）控股股東，中國恒大集團，於 2023年 9月 28日發佈

的內幕消息公告，內容有關中國恒大集團接到有關部門通知，其執行董事及董事會主席許家印

先生因涉嫌違法犯罪，已被依法採取強制措施的資訊。

董事會認為本公司經營狀況正常，不存在需要公佈的其他內幕消息。

本公司的股份由 2023年 9月 28日上午 9時正起於聯交所停止買賣。本公司已向聯交所申請由

2023年 10月 3日上午 9:00時正起恢復買賣本公司股份。

承董事會命

恒大物業集團有限公司

執行董事

段勝利

香港，2023年 10月 2日

於本公告日期，董事會包括執行董事段勝利先生、韓超先生及胡旭先生；非執行董事桑權先生及林五昌先生；及

獨立非執行董事彭燎原先生、文豔紅女士及董心怡先生。